第４号様式

異  動 （ 変 更 ） 届

                      令和○○年 ○月 ○日

  愛 知 県 知 事 殿

                学 校 名  ○○高等学校

                学年（年次） ○年

                決 定 番 号  ○○○○○

                住   所   〒４５６－００００

名古屋市中区三の丸▲－▲－▲

                氏   名        名古屋 花子

                携 帯 電 話 （０９０）１１１１－○○○○

                自 宅 電 話 （０５２）９５４－○○○○

  下記のとおり異動（変更）しましたので、愛知県高等学校等奨学金貸与条例施行規則

第１１条の規定により届け出ます。

記

１ 届出事由及び内容

 本人が結婚し、氏名及び住所を変更したため

 (旧) 〒460-****          （新）〒460-****

    名古屋市中区三の丸○－○○○     名古屋市中区三の丸

    三の丸荘 西棟 △△△号       ▲－▲－▲

    愛知 花子              名古屋 花子

２ 届出事由発生年月日

  令和○○年○月○日

備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
   ２ 施行規則第１１条第３項に該当するとき（本人死亡のとき）は、戸籍抄本等その他の事実

を証する書類を添付すること。

変更後の住所・氏名を

記入してください。

変更の都度提出する必要がありますので、しおり

の原本をコピーして使用してください。

卒業又は卒業・退学した学校を記入してください。

貸与を受けた最終学年

を記入してください。

県から送付された貸与決定通知書等に記載された、４

～５桁の数字(奨学生基本情報の左上の「No____ 」)を

転記してください。

修正液、修正テープ、消えるボールペンが

使用されている場合は再作成

※連帯保証人死亡の場合は、１ 届出事由

及び内容に「連帯保証人【氏名】死亡のた

め」と記入し、２ 届出自由発生年月日に

死亡日をわかる範囲で記入してください。